
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   УЛ 6х6 / Группа А

  Дата и время проведения   26 июля 2025 16:00   Место проведения

  Смирновъ   Часовенная

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Боткин Дмитрий
Губернаторов Евгений
Елсуков Алексей
Ипатов Иван
Исаев Михаил
Каримуллин Марат
Лоскутов Александр
Низамиев Эмиль
Петров Дмитрий
Романов Алексей
Смирнов Андрей
Тормаков Владислав
Шадрин Семен
Шугаев Семен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акозин Данил
Ахвледиани Давид
Бычков Дмитрий
Васильев Андрей
Ефремов Константин
Зинин Илья
Иванов Николай
Ильин Илья
Исаев Иван
Караев Данил
Краснов Даниил
Миронов Максим
Михайлов Максим
Семенов Игорь
Строганов Никита
Шабалин Артур
Шамсутдинов Дамир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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